檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：吳珮青

聯絡電話：02-29393091#62217

傳真：29387737

電子郵件：

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年11月21日

發文字號：政院教字第1060034348C號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：成果發表實施計畫(1060034348C-0.pdf)

主旨：檢送本校教育學院受教育部國民及學前教育署委託辦理「

偏鄉校長及行政支援系統計畫」成果發表會實施計畫乙份

，敬請惠予協助公告，並轉知所屬同仁及偏鄉學校校長及

行政職教職員等，踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、成果發表會日期：106年12月22日（星期五)上午10時至下

午17時20分

二、成果發表會地點：臺北市青少年發展處5樓流行廣場

三、成果發表報名網址：https://goo.gl/tM2Mtf

四、敬請惠允公差(假)出席及課務排代

五、聯絡人：助理吳珮青、陳詩媛/02-2939-3091分機62217、

0988-520-598、0915-632-089

六、聯絡信箱：gretawpc@gmail.com、qt1222w@hotmail.com

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園市政府教育局

、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育

局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教

育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府

教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、金門縣政

府教育處、澎湖縣政府教育處、福建省連江縣政府教育處

6

121060094315

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■106/11/21 10:54

■■■■■■■有附件

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：教育部國民及學前教育署 2017-11-21
10:18:49

校長 周 行 一